[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» декабря 2020 г.
	№  589-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, социального пособия на погребение на территории Северо-Енисейского района и требований к качеству гарантированного перечня услуг по погребению»
В целях уточнения правовых актов администрации Северо-Енисейского района, регулирующих требования к качеству услуг, предоставляемых по погребению, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района  от 22.02.2019 № 62-п «Об утверждении размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, социального пособия на погребение на территории Северо-Енисейского района и требований к качеству гарантированного перечня услуг по погребению» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 11.03.2020 № 89-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «и требований к качеству гарантированного перечня услуг по погребению» исключить;

2) в преамбуле постановления слова «постановления Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг  по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе по вопросам  похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» исключить;

3) в пункте 1 постановления слова « и ст.10» исключить;

4) пункты 3,4 постановления исключить;

5) в приложении № 1 к постановлению слова « и ст.10» исключить;

6) приложения № 3и № 4 к постановлению исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район www.admse.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А. Н. Рябцев